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WSTĘP

Tegoroczny kwiecień na polach objawił się widocznym przyśpieszeniem wegetacji wszystkich zbóż ozimych i rzepaków (w pełni kwitnący łan na okładce 

Biuletynu wprowadza nas w ten klimat). Niewątpliwie to przyśpieszenie, oceniane nawet na ok. jednego miesiąca, jest wynikiem wysokich jak na początek wiosny temperatur             

i dobrego uwilgotnienia gleby po opadach zimowych. Ale już  tydzień po Wielkanocy nastąpiło gwałtowne ochłodzenie, co wpłynęło na częściowe wstrzymanie wegetacji.                 

W konwencjonalnych technologiach rolnicy rozpoczęli intensywne nawożenie mineralne, w tym głównie azotowe, oraz zastosowanie insektycydów do zwalczania szkodników 

rzepaku ozimego. 

W tej sytuacji postanowiliśmy przypomnieć, że w agrotechnologii inaczej firmy PLOCHER, już w pierwszych 2-3 latach od jej zastosowania, zmniejszenie 

nawożenia mineralnego i ilości stosowanych Ś.O.R wynosić może ok. 20-30%, co wpływa na istotne zmniejszenie kosztów uprawy. W rejonach Polski, gdzie już odnotowano 

pierwsze skutki suszy glebowej, wskazane jest dolistne nawożenie i w tym celu zalecamy przestudiowanie naszych witalnych planów upraw, które  publikujemy w katalogu firmy     

na lata 2024-2025. Można z nimi zapoznać się na stronie internetowej www.plocherpolska.pl

W aktualnych zaleceniach przypominamy o efektach stosowania PLOCHER tlenowo uaktywnionej gnojowicy, obornika i pofermentu w postaci płynnego 

humusu. Zalecenie te kierujemy szczególnie dla rolników przekształcających swoje gospodarstwa na metody ekologiczne i biodynamiczne.

Tym razem postanowiliśmy wrócić do obory mlecznej i zaprezentować urządzenia wpływające na poprawę środowiska bytowania zwierząt poprzez ograniczenie 

szkodliwego działania pól elektromagnetycznych  pochodzących z obecnych tam  urządzeń elektrycznych. Wskazujemy na PLOCHER e-smog kątownik, PLOCHER harmonizator

oraz  PLOCHER kuna-stop.  To ostatnie urządzenie w postaci płytki jest bardzo przydatne w pojazdach mechanicznych, w tym samochodach osobowych, w ciągnikach 

i kombajnach, narażonych na uszkodzenia przez gryzonie,w tym popularne kuny. Przytaczamy interesujące obserwacje hodowców z Niemiec opisane w miejscowym Top-Agrarze. 

Warto wziąć je pod uwagę przy dokonywaniu własnych obserwacji zachowania krów w oborze.

Obecnie w nowoczesnych oborach stosuje się szeroko roboty udojowe ale także  do czyszczenia rusztów, zadawania paszy oraz  zdalnego zarządzania stadem. 

Technika ta eliminująca pracę ludzką ma jednak ten mankament, że  sprzyja powstawaniu w oborze pola magnetycznego i tzw. smogu, na który bydło reaguje stresem i nietypowym 

zachowaniem. Na pewno wpływa to negatywnie  także  na zdrowotność krów oraz ich wydajność. Zjawiska te nie zostały jeszcze wnikliwie zbadane, ale obserwacje hodowców 

wskazują na  pozytywne reakcje krów w oborach, gdzie zastosowano Plocher harmonizator i Plocher e-smog kątownik. Pokazujemy to na przykładach i zalecamy, aby nasi hodowcy 

także  zdobywali doświadczenia w tym zakresie. Dotychczasowe obserwacje potwierdzają, że  mikroklimat obory ulega korzystnym zmianom już po zastosowaniu preparatów firmy 

PLOCHER do tlenowej aktywacji gnojowicy i obornika. W poprzednich numerach Biuletynu przytaczaliśmy przykłady zmniejszania stężenia amoniaku i innych toksycznych gazów 

nawet do 80%. 

Zachęcamy do zastosowania wspomnianych wyżej urządzeń nie tylko w oborach mlecznych, ale także w pomieszczeniach mieszkalnych, mając na uwadze  

poprawę środowiska  dla zdrowia całej rodziny rolnika.                                                                                                                             

                                                                                                                             Aleksander Gamza
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PLOCHER WITALNE PLANY UPRAW

Prosimy zapoznać się z witalizacją upraw 
zbóż jarych, kukurydzy, soi oraz podtrzymania 
dotychczasowej kondycji ozimin, 
dzięki agrotechnologii PLOCHER inaczej.

Witalizacja środowiska przy jednoczesnej redukcji ŚOR oraz nawożenia mineralnego w połączeniu z dobrymi 
praktykami rolniczymi przynosi duże oszczędności czasu, paliwa i kosztów uprawy.
Ważne jest także zdrowie osób, które dokonują zabiegów przy pomocy preparatów PLOCHER, a także ochrona 
zwierząt hodowlanych, przez wysoką jakość pasz a ostatecznie również zdrowia konsumentów.

Witalizacja dolistna ozimin Witalny plan do uprawy soi

WWW.PLOCHERPOLSKA.PL

Witalny plan do uprawy kukurydzy 
z wsiawką kończyny
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• Zastosowanie PLOCHER tlenowo przetworzonej gnojowicy, 
obornika i pofermentu - w postaci płynnego humusu/kompostu. 

•  Plocher agro-kat do montażu na opryskiwaczu - dla rewitalizacji 
i eliminacji środków do zmiękczania wody (kondycjonerów).

•  Przy pierwszym zastosowaniu PLOCHER witalnego planu:
redukcję nawozów i ŚOR o 20-30%.

• Przy kontynuowaniu stosowania produktów PLOCHER - dalsze,
sukcesywne zmniejszanie nawozów i ŚOR.

• Dla gospodarstw przekształcających się: 

     ułatwia szybkie przejście na rolnictwo ekologiczne.

Szczegółowe informacje na temat przejścia na ekologiczną gospodarkę z zamkniętym 
„Kręgiem Natury” znajdują się w aktualnym katalogu dla rolnictwa oraz na stronie:

www.plocherpolska.pl

ROLNICTWO ZRÓWNOWAŻONE

ZINTEGROWANA PRODUKCJA ROŚLINNA

PLOCHER WITALNE PLANY UPRAW
PROSZĘ ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA NASTĘPUJĄCE ZALECENIA:
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,,…Z NIEMIECKIEJ AGRO-PRASY,,
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TOP AGRAR NIEMCY, nr 01.2024

Fachowcy szukają odpowiedzi na ten fenomen!
Podaje się m.in. poniższe argumenty:

- elektromagnetyczne pola,
- klimat w oborze,
- duża populacja much,
- ….

Doradztwo PLOCHER:
Jak wiadomo, w nowoczesnych oborach coraz więcej techniki 
pomocnej w utrzymaniu zwierząt, sterowane jest zdalnie i tutaj 
mogą być przyczyną powstające pola elektromagnetyczne.

Do wyposażenia dzisiejszych obór należą:
- roboty udojowe, roboty do czyszczenia rusztów, do 

podgarniania paszy, zarządzanie stadem.
 
Do tego, nikt przed budową obory nie badał, czy na tym terenie 
sa żyły wodne, mające ogromny wpływ na samopoczucie ludzi       
i zwierząt stale tam przebywających.

FIRMA PLOCHER posiada naturalne rozwiązania:
- produktami do tlenowej aktywacji gnojowicy i obornika 

budujemy dobry klimat w oborze a przede wszystkim 
redukujemy amoniak i inne szkodliwe gazy o 50-80%,

- odbudowa tlenowego środowiska zmniejsza radykalnie 
populację much oraz beztlenowych bakterii,

- szkodliwe działanie smogu elektromagnetycznego, negatywne 
działanie żył wodnych,  zmieniamy w przyjazne 
promieniowanie za pomocą: Plocher e-smog kątownika 
i harmonizatora obory.

WWW.PLOCHERPOLSKA.PL

KROWY MLECZNE ZESTRESOWANE STOJĄ TYLKO W JEDNEJ 
CZĘŚCI OBORY. NIE KORZYSTAJĄ W PEŁNI Z CAŁEGO OBIEKTU
Listy od rolników potwierdzą ten problem …
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HUMUS OBORA

PERMANENTNE ODDZIAŁYWANIE 
NA ORGANIZMY ŻYWE …

Jakie uboczne oddziaływanie na tak czułe zwierzęta może 
mieć elektromagnetyczne promieniowanie? 

To może każdy z nas osobiście i w łatwy sposób sprawdzić, 
24 godziny na dobę, mając przy uchu komórkę. W ciągu 
dnia oraz w ciągu snu, przez 2-3 tygodnie.

Innym sposobem odnalezienia przyczyn może być 
zaproszenie radiestety do swojej posiadłości, który nie tylko 
znajdzie żyłę wodną na wiercenie studni, ale też może 
zbadać szkodliwe promieniowanie z innych źródeł. 



PLOCHER HARMONIZATOR OBORY (DOMU)

Rolnicy współpracujący z naturalnym systemem PLOCHER, po ustawieniu harmonizatora w oborze zauważyli że:

-    o jego ustawieniu w oborze krowy nie wiedziały! A jednak każda z nich podchodziła do tego miejsca i wąchała z zainteresowaniem,
-       zwierzęta są od tej pory o wiele spokojniejsze,
- po wprowadzeniu nowej krowy do stada nie ma walki o hierarchię,
- na legowiskach, które wcześniej nie były chętnie zajmowane, zwierzęta zaczęły się kłaść.

HUMUS OBORA
,,OBSERWACJE Z PRAKTYKI,,

Zdjęcia: Gospodarstwa 
rolne - powiat ostrołęcki
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HUMUS OBORA

PLOCHER HARMONIZATOR 

Plocher harmonizator - az 4011

Harmonizacja obciążeń w strefach geopatogennych.

Ziemia posiada pole energii, do którego organizm dostosował się w swoim trwającym od tysiącleci rozwoju. 
Z tego otoczenia człowiek, zwierzęta i rośliny czerpią część swojej energii. Strefy, w których te naturalne 
energie są zmienione (np. nad żyłami wodnymi i uskokami/szczelinami w gruncie, na skrzyżowaniach pasów 
Hartmanna i Curry'ego itd.), zakłócają ten proces.

Plocher harmonizator działa skutecznie od 2002 roku. Liczne badania i wypowiedzi potwierdzają nasze 
własne wyniki, wg których przez zastosowanie urządzenia plocher harmonizator uzyskuje się wyrównany, 
odprężony i harmonijny poziom energii u człowieka i zwierząt.

Wewnątrz tego "dysku" znajdują się specjalne informacje, które harmonizują strefy geopatogenne, tzn. 
przekształcają je w konstruktywne i witalizujące przestrzenne pola energii.

Promień działania: do 29 m. 
wymiary: 21 cm

WWW.PLOCHERPOLSKA.PL

Ustawienie: 
Centralnie w oborze, a w 
domu centralnie w piwnicy



Plocher e-smog-kątownik - ha 6111

Ochrona przed elektrosmogiem dla ludzi i zwierząt.

Obciążające pola energii są sprowadzane do postaci przyjaznej dla organizmów (działanie potwierdzone przez 
kinezjologię i inne metody medycyny naturalnej). Plocher e-smog-kątownik harmonizuje wszystkie urządzenia, które 
są na stałe podłączone do sieci elektrycznej. Wyjątkami są kuchenki mikrofalowe albo telefony bezprzewodowe, 
kiedy są odłączone od stacji bazowej.

Instalacja:
Plocher e-smog-kątownik mocuje się opaskami kablowymi - przed skrzynką rozdzielczą - na izolowanym kablu 
elekrycznym, przy jego wejściu do budynku albo przymocowuje się taśmą przylepną bezpośrednio na obudowę
głównego licznika elektrycznego. Przy powiązaniu z urządzeniem plocherkat, zamocować bezpośrednio na przewodzie 
wodociągowym.

wymiary: 3 cm x 3 cm x 10 cm, stal nierdzewna

ELEKTRO-PROMIENIOWANIE

Promieniowanie na instalację wodną, którego nie widać!  
19,02 = 19 000 nanotesla

Montaż 
Plocher e-smog-kątownika
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ODSTRASZANIE KUNY W POJAZDACH 
ROLNICZYCH, SAMOCHODODACH

Plocher kuna stop do samochodów/autobusów/ciężarówek/ciągników itp.
Produkt ma za zadanie zapobiegać wchodzeniu kun pod maski pojazdów. 

Montaż: przymocuj za pomocą opasek zaciskowych w komorze silnika pojazdu.

Materiał nośny: glina

Ważna uwaga: Efekt działania produktu Plocher kuna stop opiera się na 15-letnim 
doświadczeniu, ale „wyjątek potwierdza regułę” obowiązuje również tutaj, więc nie 
możemy ponosić żadnej odpowiedzialności w przypadku uszkodzenia.

ŁATWY MONTAŻ, BEZDŹWIĘKOWY!

Plocher kuna stop - ha 4111

Przykład montażu w pojazdach
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AGROTECHNOLOGIA 

BEZ AGROCHEMIKALIÓW!

TO

AGROTECHNOLOGIA INACZEJ 

FIRMY PLOCHER

CZYLI:

- TLENOWA GOSPODARKA,  

- WITALNOŚĆ INACZEJ,

- WODNA TECHNIKA INACZEJ.
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